FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0023/2022-CPL

OBJETO:  REGISTRO  DE  SERVIÇOS  DE  IMPLANTAÇÃO  DE
SISTEMA DE ENERGIA SOLAR FOTOVOTAICA COM POTENCIA
DE  11,45  KWP,  COM  GERAÇÃO  MÉDIA  ESTIMADA  DE  1.500
KWH/MÊS.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Pregão  Presencial  nº
0001/2022.  DOTAÇÃO:  01031.001.2001  339039  FONTE:1001  -
Duodéc imo .  V IGÊNCIA:  12  (doze )  meses .  PARTES
CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Tibau  e:  CT  Nº
00023/2022 - 30.12.22 – RM COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS
LIMITADA–  CNPJ:  37.229.157/0001-01  –  VALOR  GLOBAL:  R$
69.800,00.

Publicado por: ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 30411733

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2022.
EDIÇÃO 1558. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br